
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 63 JOAO PAULO MARQUES DE OLIVEIRA MASC 16 M0019 S . JOAO PAULO 0:18:59

2 34 DANILO LUCAS BATISTA MASC 25 M2529 S . EQUIPE DLP 0:19:38

3 94 DEMETRIUS GARCIA MASC 32 M3034 S . FORTES FRUTAL 0:19:48

4 58 SERGIO ANTONIO DE OLIVEIRA ARAUJO MASC 40 M4044 S . CHICO XAVIER 0:19:56

5 78 REGINALDO DOS REIS BENTO MASC 45 M4549 S . . 0:20:14

6 80 SAULO PEREIRA DA COSTA MASC 30 M3034 S . PERSONAL RUN 0:20:18

7 13 MARCO AURELIO MANOEL DA SILVA MASC 35 M3539 S . UNIMED/PERSONAL RUN 0:20:42

8 76 EIRINALDO DOS REIS RIBEIRO MASC 52 M5054 S . . 0:21:18

9 6 DANIEL CARMELITA BILHARINHO MASC 37 M3539 S . TEAM ZECA FEIRA 0:21:26

10 19 DAVIDSON LUDWIG ALVES CAMPOS MASC 22 M2024 S . ATLÉTICA FARMÁCIA UNIUBE 0:21:39

11 3 ROBERTO FILIPE SANTOS BORGES MASC 27 M2529 S . STUDIO PRÓ CORPO 0:21:44

12 95 ELISANGELA RIBEIRO DE ALMEIDA FEM 39 F3539 S . FORTES FRUTAL 0:21:45

13 135 JACQUELINE PEREIRA SEVERINO FEM 31 F3034 S . . 0:22:45

14 27 PAULO HENRIQUE CARNEIRO FILHO MASC 25 M2529 S . TEAM TORNADO 0:23:26

15 73 WILIAN DE SOUSA GONCALVES MASC 45 M4549 S . PERSONALRUN G10 0:23:28

16 90 VITORIA FERREIRA DE OLIVEIRA FEM 11 F0019 S . . 0:23:38

17 189 JEAN CARLOS PONTELLI MASC 33 M3034 S . PRIME FIT 0:23:42

18 61 CRISTINA ROCHA FEM 31 F3034 S . O CHÃO E O LIMITE 0:23:58

19 10 REGINALDO DAMIAO MASC 42 M4044 S . EQUIPE DE KARATE SENSEI DAMIAO 0:24:06

20 96 MARCO ANTONIO DOS SANTOS MASC 56 M5559 S . FORTES FRUTAL 0:24:24

21 110 ANA CARLA MOTA FEM 35 F3539 S . . 0:24:52

22 23 JOSE CARLOS MENDES MASC 74 M6699 S . . 0:24:54

23 57 ARNALDO DOS SANTOS MATOS MASC 46 M4549 S . XTREME 0:25:03

24 67 ELISANGELA MARTINS AMORIM FEM 32 F3034 S . PAPALEGUAS 0:25:07

25 51 FREDERICO DE MENEZES LIMA MASC 33 M3034 S . AGUIA 0:25:26

26 42 ISMAEL CORREIA BRAGA MASC 46 M4549 S . XTREME 0:25:32

27 68 BARBARA DE OLIVEIRA BERTOLDI FEM 25 F2529 S . . 0:25:41

28 60 BRUNO DORIGUETTO COUTO FERREIRA MASC 38 M3539 S . XTREME 0:25:46

29 41 RODRIGO PEREIRA LIMA MASC 41 M4044 S . . 0:25:57

30 72 FERNANDA PADUA QUEIROZ MIZIARA FEM 38 F3539 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 0:25:59

31 2 ALINE ARANTES ARAUJO FEM 27 F2529 S . STUDIO PRÓ CORPO 0:26:00

32 37 PEDRO ERNESTO FIGUEREDO CARVALHO MASC 12 M0019 S . MAEDA SPORTS 0:26:02

33 64 EDUARDO DE ALMEIDA PIRES MASC 40 M4044 S . PRIME FIT 0:26:16

34 40 RODRIGO CUNHA DE SOUSA MASC 42 M4044 S . RODRIGO 0:26:19

35 97 PEDRO EDUARDO DE ALMEIDA SANTOS MASC 37 M3539 S . . 0:26:23

36 99 MARKUS VINICIUS CAMPUS SOUZA MASC 35 M3539 S . . 0:26:47

37 70 CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA MASC 44 M4044 S . XTREME 0:26:50

38 47 ANTENOR ROBERTO PEDROSO MASC 44 M4044 S . PERSONAL RUN 0:26:52

39 49 KEZIA COLLETTI MENDES DE BRITO FEM 37 F3539 S . MARTINS RUN 0:26:54

40 100 ELTON PEREIRA MASC 36 M3539 S . . 0:26:54

CORRIDAS RÚSTICAS BENEFICENTES 2ª ETAPA - PRIME RUN - UBERABA - 06/05/2018 

 GERAL



41 7 ANDRESSA APARECIDA SANTOS FEM 32 F3034 S . XTREME 0:26:54

42 91 GABRIELA MACEDO RIBEIRO FEM 39 F3539 S . FORTES FRUTAL 0:26:58

43 71 DARIO ALVES CARDOSO MASC 52 M5054 S . ACRU 0:27:16

44 18 VAGNER MIGUEL DOS SANTOS MASC 63 M6065 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 0:27:19

45 8 THIAGO OLIVEIRA FERRAZ MASC 36 M3539 S . TEAM ZECA FEIRA 0:27:20

46 56 MARIA EMILIA SOUZA FELIX FEM 33 F3034 S . XTREME 0:27:33

47 81 VANESSA BATISTA MATTOS FEM 39 F3539 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 0:27:37

48 52 TAISE FERNANDA DA COSTA AZEVEDO BARROS FEM 36 F3539 S . . 0:28:20

49 89 EDCARLOS CARNEIRO MASC 41 M4044 S . . 0:28:25

50 9 EDUARDO JOSE DE MORAIS MASC 41 M4044 S . TEAM TORNADO 0:28:28

51 54 MARCELO JUNIOR GONTIJO DA SILVA MASC 29 M2529 S . UBYFOL 0:28:46

52 82 FELIPE ANTUNES BRAGA MASC 14 M0019 S . XTREME 0:28:49

53 74 CASSIA FERNANDA NARCISO PERES FEM 28 F2529 S . . 0:29:23

54 146 DANIEL PIMENTA MOREIRA MASC 46 M4549 S . ASSESSORIA PERSONAL RUN 0:29:30

55 17 LIDIANY GODOY FEM 38 F3539 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 0:29:39

56 88 JANAINE A. SOUZA PERES FEM 39 F3539 S . . 0:29:41

57 87 EDUARDO PERES MASC 41 M4044 S . . 0:29:42

58 62 JOSE RENATO FERREIRA PACHECO MASC 20 M2024 S . . 0:29:50

59 4 ISABELLA MARIA DORIGUETTO FERREIRA FEM 30 F3034 S . XTREME 0:29:53

60 46 JOAO VITOR DOS SANTOS MELO MASC 16 M0019 S . 3 DIA DA SAÚDE 0:30:16

61 86 ANA MARCELLA CUNHA PAES FEM 21 F2024 S . PERSONAL RUN 0:30:36

62 53 ELIZABETH GOFERT FEM 55 F5559 S . CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 0:31:09

63 33 SILVIO COELHO DA SILVA MASC 47 M4549 S . ACRU 0:31:19

64 5 CLAUDIA PRATA VASCONCELOS FEM 34 F3034 S . XTREME 0:31:27

65 59 PAULO LEONARDO VILELA CARDOSO MASC 44 M4044 S . FERNANDA BATISTA PERSONAL 0:31:45

66 28 ANA CLAUDIA SOUZA NEVES SIVIERI FEM 38 F3539 S . TEAM TORNADO 0:31:46

67 12 MARCOS ANTONIO GARBIN MASC 59 M5559 S . PERSONAL RUN 0:31:48

68 85 JULIA LEPVILONGAS FEM 29 F2529 S . XTREME 0:31:50

69 190 JOSE CARLOS BENTO MASC 61 M6065 S . . 0:32:15

70 15 CHRISTIANE CUNHA SANTOS DAHER FEM 29 F2529 S . . 0:32:34

71 25 GEISA DA SILVA MENDONCA FEM 27 F2529 S . STUDIO PRÓ CORPO 0:32:50

72 36 PEDRO PAIVA MASC 37 M3539 S . . 0:33:16

73 35 MARCELA DE OLIVEIRA DETONI FEM 35 F3539 S . . 0:33:17

74 14 TANISLEILA BONTEMPO DE FARIA FEM 34 F3034 S . CAIO BARBOSA PERSONAL 0:33:30

75 48 FERNANDA BEATRIZ DA SILVA PEREIRA FEM 37 F3539 S . . 0:33:36

76 79 CRISTIANO PRATA DOS SANTOS MASC 62 M6065 S . CAFE DO PRODUTOR 0:33:47

77 31 KARINA VALERIANO FEM 39 F3539 S . XTREME 0:36:20

78 24 FABIANA JORGE B G BARSAM FEM 46 F4549 S . TEAM TORNADO 0:36:32

79 32 RAQUEL DAS GRACAS COELHO FEM 29 F2529 S . XTREME 0:36:44

80 1 FATIMA ARANTES RIBEIRO BRAZ DE ARAUJO FEM 57 F5559 S . STUDIO PRÓ CORPO 0:36:55

81 21 ANA MARIA ALVES DE SOUSA FEM 45 F4549 S . ACRU 0:37:02

82 138 VITOR PEREIRA ALVES MASC 23 M2024 S . PERSONAL RUN 0:37:25

83 29 NILTON LUCIO DA SILVA MASC 64 M6065 S . TEAM TORNADO 0:37:32

84 39 ELENICE MARIA RODRIGUES FRANCISCO FEM 42 F4044 S . . 0:37:52



85 153 MACIEL SANTOS DE LIMA MASC 43 M4044 S . CORREDOR DE CRISTO 0:37:59

86 75 MARILUCI DE OLIVEIRA MORAES FEM 39 F3539 S . FAMÍLIA 0:38:20

87 77 PAULO HENRIQUE PEREIRA DE MORAES MASC 45 M4549 S . . 0:38:21

88 150 JOSE DA ROCHA ALVES MASC 61 M6065 S . ACRU 0:38:21

89 44 FERNANDA MORAES FEM 38 F3539 S . XTREME 0:38:23

90 38 RENATA SALOMON MOREIRA FEM 41 F4044 S . TEAM TORNADO 0:38:27

91 26 ELIANE MARCELINO MENDONCA FEM 51 F5054 S . XTREME RUN ASSESSORIA 0:38:28

92 50 ADRIANA DA SILVA BARCELOS FEM 37 F3539 S . . 0:38:58

93 20 SONIA APARECIDA PRATA FEM 61 F6065 S . ACRU UBERABA 0:39:03

94 16 ERIKA PATRICIA DOS SANTOS FEM 43 F4044 S . . 0:39:21

95 22 JULIANA PATRICIA MARCELINO DIAS FEM 37 F3539 S . . 0:39:59

96 30 LORENA BEATRIZ DE MORAIS FEM 36 F3539 S . . 0:40:50

97 182 NILTON ALVES PEREIRA JR. MASC 43 M4044 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 0:40:54

98 125 CRISTIANO MARTINS ALMEIDA MASC 31 M3034 S . TEAM ZECAFEIRA 0:41:21

99 162 PEDRO DOS SANTOS MASC 55 M5559 S . . 0:41:53

100 69 JULIO CESAR FERNANDES DE OLIVEIRA MASC 37 M3539 S . ACRU 0:42:12

101 65 NATALIA GOMES VICENTE FEM 28 F2529 S . XTREME ASSESSORIA 0:42:26

102 187 RAILTON CEZAR FERREIRA MASC 48 M4549 S . . 0:42:38

103 104 RENATO GASPAR MACIEL MASC 36 M3539 S . . 0:44:00

104 155 DANUBIO DE SOUZA MASC 41 M4044 S . PAPALEGUAS 0:44:37

105 45 DAWSON ROCHA FONSECA MASC 36 M3539 S . XTREME 0:44:38

106 137 THIAGO AUGUSTO PEREIRA MASC 32 M3034 S . BOMBEIRO ATLETA 0:44:53

107 107 SERGIO AUGUSTO DE ALMEIDA SANTOS MASC 37 M3539 S . TEAM ZECA FEIRA 0:45:34

108 115 ISRAEL SILVA MARTINS MASC 38 M3539 S . MARTINS RUN 0:46:13

109 194 CARLOS EDUARDO FERREIRA MENDES MASC 32 M3034 S . PERSONAL RUN 0:46:13

110 117 FERNANDO RODRIGUES DA CUNHA ARAUJO MASC 47 M4549 S . KOROAS 0:46:25

111 132 TALLYS RESENDE DE PAULA MAGALHAES MASC 28 M2529 S . . 0:46:28

112 173 ROBERTO LUIZ BORGES MASC 45 M4549 S . CACHORRO SEM DONO. 0:46:42

113 84 GEISA APRECIDA FRANCO FEM 47 F4549 S . XTREME 0:46:54

114 83 FABIANA FERNANDES FEM 47 F4549 S . XTREME 0:47:12

115 120 MARCIO CONSTANCIO DA SILVA MASC 53 M5054 S . PERSONAL RUN 0:47:23

116 181 ZENITO MARTINS MASC 60 M6065 S . FLAVIO SOARES ASSESSORIA 0:47:33

117 129 DIRCEU LIMA MASC 49 M4549 S . . 0:47:37

118 111 ROBSON COELI NUNES MASC 29 M2529 S . PERSONAL RUN 0:47:39

119 180 TERESINHA MAFALDA FERREIRA MENDES FEM 40 F4044 S . ACRU 0:47:55

120 108 GUILHERME JOSE COELHO MASC 32 M3034 S . XTREME 0:48:08

121 184 VANESSA OLIVEIRA FEM 24 F2024 S . PERSONAL RUN 0:48:09

122 114 BRUNO BRANDAO MATIAS MASC 35 M3539 S . PERSONAL RUN 0:48:16

123 186 CLEVERTON SIMONSEN MASC 42 M4044 S . PERSONAL RUN 0:49:21

124 183 SOLANGE VIEIRA MENDES FEM 39 F3539 S . CIA MILENA GOMES 0:50:40

125 118 JOAO ARTHUR PELEGRINELLI THIRONE MASC 19 M0019 S . PERSONAL RUN 0:51:05

126 122 PATRICIA NILO FERNANDES FERREIRA FEM 33 F3034 S . TEAM TORNADO 0:51:09

127 174 JOSEANY SOARES FEM 41 F4044 S . ZGDA 0:52:32

128 175 RAFAELA DE ARAUJO BRITO FEM 33 F3034 S . CARCARÁ ARAPIRACA RUNNING 0:52:42



129 98 DALTON CESAR DE OLIVEIRA MASC 34 M3034 S . . 0:52:47

130 161 ANDRE L M T CORREA MASC 40 M4044 S . BIERGARTEN 0:53:00

131 188 SERGIO CARVALHO MASC 41 M4044 S . . 0:53:10

132 172 LEONARDO STACCIARINI GARCIA MASC 35 M3539 S . PERSONAL RUN 0:53:25

133 169 RODRIGO SANTOS EVANGELISTA DOS REIS MASC 27 M2529 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:53:45

134 197 THIAGO CUNHA MASC 38 M3539 S . . 0:54:34

135 109 CLAUDIO JOSE SILVA MASC 33 M3034 S . TEAM TORNADO 0:55:00

136 170 MARLY SILVA DA CUNHA FEM 56 F5559 S . . 0:55:22

137 105 DAURIN NARCISO DA FONSECA MASC 65 M6065 S . UNIMED/PERSONAL RUN 0:55:29

138 176 EMANUEL ROBERTO DE LIMA CORREA MASC 37 M3539 S . JACARE 0:56:28

139 92 GISELE GOMES MODOLO FEM 45 F4549 S . FORTES FRUTAL 0:56:43

140 158 ELIELMA HELENA DE LIMA RIBEIRO FEM 49 F4549 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 0:56:43

141 106 OTAVIO DE OLIVEIRA FILHO MASC 60 M6065 S . . 0:56:45

142 171 MARISTELA SOUSA STACCIARINI FEM 51 F5054 S . PERSONAL RUN 0:57:08

143 160 VINICIUS GALVAO RIBEIRO MASC 25 M2529 S . . 0:57:08

144 130 ALDO SERAFIM DA SILVA JUNIOR MASC 35 M3539 S . . 0:57:39

145 159 LEVINDO AUGUSTO VIEIRA MASC 51 M5054 S . AVULSO 0:57:48

146 157 VICTOR GODOI CREMA MASC 26 M2529 S . FOTOCULOS 0:57:55

147 93 SANDELLY RIBEIRO GONCALVES FEM 32 F3034 S . FORTES FRUTAL 0:58:06

148 179 THAINA BEATRIZ BARBOSA SILVA FEM 24 F2024 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:58:21

149 103 SONIA MARIA VARGAS SALVADOR FEM 56 F5559 S . ACRU 0:58:35

150 185 CRISTIANA FERREIRA DE ANDRADE FEM 27 F2529 S . PERSONAL RUN 0:58:56

151 116 MAMBRINO FONSECA SCALON MASC 29 M2529 S . MARTINS RUN 0:59:20

152 136 ALEXANDRE GARCIA FERNANDES MASC 45 M4549 S . NOLLIE STREET WEAR 0:59:24

153 191 ERIKA MORAIS JUSTINO FEM 39 F3539 S . PERSONAL RUN 0:59:56

154 156 VITOR GALVAO RIBEIRO MASC 21 M2024 S . . 1:00:36

155 127 SIMON ALEXANDER DA SILVA E SILVA MASC 38 M3539 S . TEAM TORNADO. 1:01:13

156 126 TALITA COSTA FEM 28 F2529 S . TEAM TORNADO 1:02:10

157 166 DANILO ALVES SANTOS MASC 35 M3539 S . DANILO ALVES SANTOS 1:02:18

158 102 ALESSANDRA DE CASTILHO FEM 43 F4044 S . PERSONAL RUN 1:03:04

159 121 LUIZ CARLOS FURTADO DE ALMEIDA JUNIOR MASC 36 M3539 S . . 1:03:12

160 196 GIL VELTRINI MASC 38 M3539 S . PERSONAL RUN 1:03:30

161 143 FERNANDA BARROS BITTAR FEM 31 F3034 S . PERSONAL RUN 1:04:14

162 112 CRISTIANA OLIVEIRA SILVA FEM 40 F4044 S . UNIMED/PERSONAL RUN 1:04:29

163 124 SONIA SOARES BORGES FERREIRA FEM 56 F5559 S . TEAM TORNADO 1:04:45

164 123 TALLYSSON SOARES FERREIRA MASC 34 M3034 S . TEAM TORNADO 1:04:49

165 101 YURI SILVA NASCIMENTO MASC 48 M4549 S . TRILHAS URBANAS DF 1:05:25

166 147 JULIANA CATANI DIEHL FEM 45 F4549 S . VIDA SAÚDE 1:06:11

167 149 BRUNA GALVAO RIBEIRO FEM 28 F2529 S . . 1:06:25

168 113 VANDERLEI JOSE FERREIRA MASC 62 M6065 S . UNIMED/PERSONAL RUN 1:06:55

169 119 PEDRO DONIZETE COLOMBO JUNIOR MASC 38 M3539 S . . 1:07:24

170 165 ANDREIA DE FREITAS LOPES FEM 29 F2529 S . FERNANDA BATISTA PERSONAL 1:08:32

171 168 CAMILA SILVA E SILVA FEM 27 F2529 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 1:08:40

172 140 EDUARDO VITALI DE VITO MATOS MASC 27 M2529 S . . 1:09:06



173 145 VICTORIA ANANDA WEITZEL MARTINEZ FEM 25 F2529 S . . 1:09:07

174 178 HELENO J. BORGES MESQUITA MASC 40 M4044 S . PERSONAL RUN 1:10:11

175 142 JULLIANA LIMA FELICE FEM 31 F3034 S . . 1:10:28

176 131 FERNANDA FERREIRA BATISTA FEM 31 F3034 S . FERNANDA BATISTA PERSONAL 1:12:42

177 139 FABIANO BICHUETTE CUSTODIO MASC 36 M3539 S . FERNANDA BATISTA PERSONAL 1:12:43

178 141 GABRIEL CESAR DE OLIVEIRA CAMPOS MASC 20 M2024 S . VOD 1:13:26

179 192 LUCIANA CAROLINA DE OLIVEIRA FERREIRA FEM 44 F4044 S . PERSONAL RUN 1:14:52

180 152 NELSON RIBEIRO FILHO MASC 54 M5054 S . . 1:15:15

181 148 PAULA VENDRAMINI FARIA FEM 34 F3034 S . FERNANDA BATISTA PERSONAL 1:15:15

182 151 NUBIA GALVAO RIBEIRO FEM 52 F5054 S . . 1:15:15

183 164 JANAINA LOPES GOMES FEM 43 F4044 S . PERSONAL RUN 1:18:46

184 177 GILKA RIBEIRO VELTRINI FEM 41 F4044 S . PERSONAL RUN 1:18:46

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 63 JOAO PAULO MARQUES DE OLIVEIRA MASC 16 M0019 S . JOAO PAULO 0:18:59

2 34 DANILO LUCAS BATISTA MASC 25 M2529 S . EQUIPE DLP 0:19:38

3 94 DEMETRIUS GARCIA MASC 32 M3034 S . FORTES FRUTAL 0:19:48

4 58 SERGIO ANTONIO DE OLIVEIRA ARAUJO MASC 40 M4044 S . CHICO XAVIER 0:19:56

5 78 REGINALDO DOS REIS BENTO MASC 45 M4549 S . . 0:20:14

6 80 SAULO PEREIRA DA COSTA MASC 30 M3034 S . PERSONAL RUN 0:20:18

7 13 MARCO AURELIO MANOEL DA SILVA MASC 35 M3539 S . UNIMED/PERSONAL RUN 0:20:42

8 76 EIRINALDO DOS REIS RIBEIRO MASC 52 M5054 S . . 0:21:18

9 6 DANIEL CARMELITA BILHARINHO MASC 37 M3539 S . TEAM ZECA FEIRA 0:21:26

10 19 DAVIDSON LUDWIG ALVES CAMPOS MASC 22 M2024 S . ATLÉTICA FARMÁCIA UNIUBE 0:21:39

11 3 ROBERTO FILIPE SANTOS BORGES MASC 27 M2529 S . STUDIO PRÓ CORPO 0:21:44

12 27 PAULO HENRIQUE CARNEIRO FILHO MASC 25 M2529 S . TEAM TORNADO 0:23:26

13 73 WILIAN DE SOUSA GONCALVES MASC 45 M4549 S . PERSONALRUN G10 0:23:28

14 189 JEAN CARLOS PONTELLI MASC 33 M3034 S . PRIME FIT 0:23:42

15 10 REGINALDO DAMIAO MASC 42 M4044 S . EQUIPE DE KARATE SENSEI DAMIAO 0:24:06

16 96 MARCO ANTONIO DOS SANTOS MASC 56 M5559 S . FORTES FRUTAL 0:24:24

17 23 JOSE CARLOS MENDES MASC 74 M6699 S . . 0:24:54

18 57 ARNALDO DOS SANTOS MATOS MASC 46 M4549 S . XTREME 0:25:03

19 51 FREDERICO DE MENEZES LIMA MASC 33 M3034 S . AGUIA 0:25:26

20 42 ISMAEL CORREIA BRAGA MASC 46 M4549 S . XTREME 0:25:32

21 60 BRUNO DORIGUETTO COUTO FERREIRA MASC 38 M3539 S . XTREME 0:25:46

22 41 RODRIGO PEREIRA LIMA MASC 41 M4044 S . . 0:25:57

23 37 PEDRO ERNESTO FIGUEREDO CARVALHO MASC 12 M0019 S . MAEDA SPORTS 0:26:02

24 64 EDUARDO DE ALMEIDA PIRES MASC 40 M4044 S . PRIME FIT 0:26:16

25 40 RODRIGO CUNHA DE SOUSA MASC 42 M4044 S . RODRIGO 0:26:19

26 97 PEDRO EDUARDO DE ALMEIDA SANTOS MASC 37 M3539 S . . 0:26:23

27 99 MARKUS VINICIUS CAMPUS SOUZA MASC 35 M3539 S . . 0:26:47

28 70 CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA MASC 44 M4044 S . XTREME 0:26:50

29 47 ANTENOR ROBERTO PEDROSO MASC 44 M4044 S . PERSONAL RUN 0:26:52

30 100 ELTON PEREIRA MASC 36 M3539 S . . 0:26:54

5KM MASC



31 71 DARIO ALVES CARDOSO MASC 52 M5054 S . ACRU 0:27:16

32 18 VAGNER MIGUEL DOS SANTOS MASC 63 M6065 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 0:27:19

33 8 THIAGO OLIVEIRA FERRAZ MASC 36 M3539 S . TEAM ZECA FEIRA 0:27:20

34 89 EDCARLOS CARNEIRO MASC 41 M4044 S . . 0:28:25

35 9 EDUARDO JOSE DE MORAIS MASC 41 M4044 S . TEAM TORNADO 0:28:28

36 54 MARCELO JUNIOR GONTIJO DA SILVA MASC 29 M2529 S . UBYFOL 0:28:46

37 82 FELIPE ANTUNES BRAGA MASC 14 M0019 S . XTREME 0:28:49

38 146 DANIEL PIMENTA MOREIRA MASC 46 M4549 S . ASSESSORIA PERSONAL RUN 0:29:30

39 87 EDUARDO PERES MASC 41 M4044 S . . 0:29:42

40 62 JOSE RENATO FERREIRA PACHECO MASC 20 M2024 S . . 0:29:50

41 46 JOAO VITOR DOS SANTOS MELO MASC 16 M0019 S . 3 DIA DA SAÚDE 0:30:16

42 33 SILVIO COELHO DA SILVA MASC 47 M4549 S . ACRU 0:31:19

43 59 PAULO LEONARDO VILELA CARDOSO MASC 44 M4044 S . FERNANDA BATISTA PERSONAL 0:31:45

44 12 MARCOS ANTONIO GARBIN MASC 59 M5559 S . PERSONAL RUN 0:31:48

45 190 JOSE CARLOS BENTO MASC 61 M6065 S . . 0:32:15

46 36 PEDRO PAIVA MASC 37 M3539 S . . 0:33:16

47 79 CRISTIANO PRATA DOS SANTOS MASC 62 M6065 S . CAFE DO PRODUTOR 0:33:47

48 29 NILTON LUCIO DA SILVA MASC 64 M6065 S . TEAM TORNADO 0:37:32

49 77 PAULO HENRIQUE PEREIRA DE MORAES MASC 45 M4549 S . . 0:38:21

50 69 JULIO CESAR FERNANDES DE OLIVEIRA MASC 37 M3539 S . ACRU 0:42:12

51 45 DAWSON ROCHA FONSECA MASC 36 M3539 S . XTREME 0:44:38

52 98 DALTON CESAR DE OLIVEIRA MASC 34 M3034 S . . 0:52:47

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 95 ELISANGELA RIBEIRO DE ALMEIDA FEM 39 F3539 S . FORTES FRUTAL 0:21:45

2 135 JACQUELINE PEREIRA SEVERINO FEM 31 F3034 S . . 0:22:45

3 90 VITORIA FERREIRA DE OLIVEIRA FEM 11 F0019 S . . 0:23:38

4 61 CRISTINA ROCHA FEM 31 F3034 S . O CHÃO E O LIMITE 0:23:58

5 110 ANA CARLA MOTA FEM 35 F3539 S . . 0:24:52

6 67 ELISANGELA MARTINS AMORIM FEM 32 F3034 S . PAPALEGUAS 0:25:07

7 68 BARBARA DE OLIVEIRA BERTOLDI FEM 25 F2529 S . . 0:25:41

8 72 FERNANDA PADUA QUEIROZ MIZIARA FEM 38 F3539 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 0:25:59

9 2 ALINE ARANTES ARAUJO FEM 27 F2529 S . STUDIO PRÓ CORPO 0:26:00

10 7 ANDRESSA APARECIDA SANTOS FEM 32 F3034 S . XTREME 0:26:54

11 49 KEZIA COLLETTI MENDES DE BRITO FEM 37 F3539 S . MARTINS RUN 0:26:54

12 91 GABRIELA MACEDO RIBEIRO FEM 39 F3539 S . FORTES FRUTAL 0:26:58

13 56 MARIA EMILIA SOUZA FELIX FEM 33 F3034 S . XTREME 0:27:33

14 81 VANESSA BATISTA MATTOS FEM 39 F3539 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 0:27:37

15 52 TAISE FERNANDA DA COSTA AZEVEDO BARROS FEM 36 F3539 S . . 0:28:20

16 74 CASSIA FERNANDA NARCISO PERES FEM 28 F2529 S . . 0:29:23

17 17 LIDIANY GODOY FEM 38 F3539 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 0:29:39

18 88 JANAINE A. SOUZA PERES FEM 39 F3539 S . . 0:29:41

19 4 ISABELLA MARIA DORIGUETTO FERREIRA FEM 30 F3034 S . XTREME 0:29:53

20 86 ANA MARCELLA CUNHA PAES FEM 21 F2024 S . PERSONAL RUN 0:30:36

5KM FEM



21 53 ELIZABETH GOFERT FEM 55 F5559 S . CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 0:31:09

22 5 CLAUDIA PRATA VASCONCELOS FEM 34 F3034 S . XTREME 0:31:27

23 28 ANA CLAUDIA SOUZA NEVES SIVIERI FEM 38 F3539 S . TEAM TORNADO 0:31:46

24 85 JULIA LEPVILONGAS FEM 29 F2529 S . XTREME 0:31:50

25 15 CHRISTIANE CUNHA SANTOS DAHER FEM 29 F2529 S . . 0:32:34

26 25 GEISA DA SILVA MENDONCA FEM 27 F2529 S . STUDIO PRÓ CORPO 0:32:50

27 35 MARCELA DE OLIVEIRA DETONI FEM 35 F3539 S . . 0:33:17

28 14 TANISLEILA BONTEMPO DE FARIA FEM 34 F3034 S . CAIO BARBOSA PERSONAL 0:33:30

29 48 FERNANDA BEATRIZ DA SILVA PEREIRA FEM 37 F3539 S . . 0:33:36

30 31 KARINA VALERIANO FEM 39 F3539 S . XTREME 0:36:20

31 24 FABIANA JORGE B G BARSAM FEM 46 F4549 S . TEAM TORNADO 0:36:32

32 32 RAQUEL DAS GRACAS COELHO FEM 29 F2529 S . XTREME 0:36:44

33 1 FATIMA ARANTES RIBEIRO BRAZ DE ARAUJO FEM 57 F5559 S . STUDIO PRÓ CORPO 0:36:55

34 21 ANA MARIA ALVES DE SOUSA FEM 45 F4549 S . ACRU 0:37:02

35 39 ELENICE MARIA RODRIGUES FRANCISCO FEM 42 F4044 S . . 0:37:52

36 75 MARILUCI DE OLIVEIRA MORAES FEM 39 F3539 S . FAMÍLIA 0:38:20

37 44 FERNANDA MORAES FEM 38 F3539 S . XTREME 0:38:23

38 38 RENATA SALOMON MOREIRA FEM 41 F4044 S . TEAM TORNADO 0:38:27

39 26 ELIANE MARCELINO MENDONCA FEM 51 F5054 S . XTREME RUN ASSESSORIA 0:38:28

40 50 ADRIANA DA SILVA BARCELOS FEM 37 F3539 S . . 0:38:58

41 20 SONIA APARECIDA PRATA FEM 61 F6065 S . ACRU UBERABA 0:39:03

42 16 ERIKA PATRICIA DOS SANTOS FEM 43 F4044 S . . 0:39:21

43 22 JULIANA PATRICIA MARCELINO DIAS FEM 37 F3539 S . . 0:39:59

44 30 LORENA BEATRIZ DE MORAIS FEM 36 F3539 S . . 0:40:50

45 65 NATALIA GOMES VICENTE FEM 28 F2529 S . XTREME ASSESSORIA 0:42:26

46 84 GEISA APRECIDA FRANCO FEM 47 F4549 S . XTREME 0:46:54

47 83 FABIANA FERNANDES FEM 47 F4549 S . XTREME 0:47:12

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 138 VITOR PEREIRA ALVES MASC 23 M2024 S . PERSONAL RUN 0:37:25

2 153 MACIEL SANTOS DE LIMA MASC 43 M4044 S . CORREDOR DE CRISTO 0:37:59

3 150 JOSE DA ROCHA ALVES MASC 61 M6065 S . ACRU 0:38:21

4 182 NILTON ALVES PEREIRA JR. MASC 43 M4044 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 0:40:54

5 125 CRISTIANO MARTINS ALMEIDA MASC 31 M3034 S . TEAM ZECAFEIRA 0:41:21

6 162 PEDRO DOS SANTOS MASC 55 M5559 S . . 0:41:53

7 187 RAILTON CEZAR FERREIRA MASC 48 M4549 S . . 0:42:38

8 104 RENATO GASPAR MACIEL MASC 36 M3539 S . . 0:44:00

9 155 DANUBIO DE SOUZA MASC 41 M4044 S . PAPALEGUAS 0:44:37

10 137 THIAGO AUGUSTO PEREIRA MASC 32 M3034 S . BOMBEIRO ATLETA 0:44:53

11 107 SERGIO AUGUSTO DE ALMEIDA SANTOS MASC 37 M3539 S . TEAM ZECA FEIRA 0:45:34

12 115 ISRAEL SILVA MARTINS MASC 38 M3539 S . MARTINS RUN 0:46:13

13 194 CARLOS EDUARDO FERREIRA MENDES MASC 32 M3034 S . PERSONAL RUN 0:46:13

14 117 FERNANDO RODRIGUES DA CUNHA ARAUJO MASC 47 M4549 S . KOROAS 0:46:25

15 132 TALLYS RESENDE DE PAULA MAGALHAES MASC 28 M2529 S . . 0:46:28

10KM MASC



16 173 ROBERTO LUIZ BORGES MASC 45 M4549 S . CACHORRO SEM DONO. 0:46:42

17 120 MARCIO CONSTANCIO DA SILVA MASC 53 M5054 S . PERSONAL RUN 0:47:23

18 181 ZENITO MARTINS MASC 60 M6065 S . FLAVIO SOARES ASSESSORIA 0:47:33

19 129 DIRCEU LIMA MASC 49 M4549 S . . 0:47:37

20 111 ROBSON COELI NUNES MASC 29 M2529 S . PERSONAL RUN 0:47:39

21 108 GUILHERME JOSE COELHO MASC 32 M3034 S . XTREME 0:48:08

22 114 BRUNO BRANDAO MATIAS MASC 35 M3539 S . PERSONAL RUN 0:48:16

23 186 CLEVERTON SIMONSEN MASC 42 M4044 S . PERSONAL RUN 0:49:21

24 118 JOAO ARTHUR PELEGRINELLI THIRONE MASC 19 M0019 S . PERSONAL RUN 0:51:05

25 161 ANDRE L M T CORREA MASC 40 M4044 S . BIERGARTEN 0:53:00

26 188 SERGIO CARVALHO MASC 41 M4044 S . . 0:53:10

27 172 LEONARDO STACCIARINI GARCIA MASC 35 M3539 S . PERSONAL RUN 0:53:25

28 169 RODRIGO SANTOS EVANGELISTA DOS REIS MASC 27 M2529 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:53:45

29 197 THIAGO CUNHA MASC 38 M3539 S . . 0:54:34

30 109 CLAUDIO JOSE SILVA MASC 33 M3034 S . TEAM TORNADO 0:55:00

31 105 DAURIN NARCISO DA FONSECA MASC 65 M6065 S . UNIMED/PERSONAL RUN 0:55:29

32 176 EMANUEL ROBERTO DE LIMA CORREA MASC 37 M3539 S . JACARE 0:56:28

33 106 OTAVIO DE OLIVEIRA FILHO MASC 60 M6065 S . . 0:56:45

34 160 VINICIUS GALVAO RIBEIRO MASC 25 M2529 S . . 0:57:08

35 130 ALDO SERAFIM DA SILVA JUNIOR MASC 35 M3539 S . . 0:57:39

36 159 LEVINDO AUGUSTO VIEIRA MASC 51 M5054 S . AVULSO 0:57:48

37 157 VICTOR GODOI CREMA MASC 26 M2529 S . FOTOCULOS 0:57:55

38 116 MAMBRINO FONSECA SCALON MASC 29 M2529 S . MARTINS RUN 0:59:20

39 136 ALEXANDRE GARCIA FERNANDES MASC 45 M4549 S . NOLLIE STREET WEAR 0:59:24

40 156 VITOR GALVAO RIBEIRO MASC 21 M2024 S . . 1:00:36

41 127 SIMON ALEXANDER DA SILVA E SILVA MASC 38 M3539 S . TEAM TORNADO. 1:01:13

42 166 DANILO ALVES SANTOS MASC 35 M3539 S . DANILO ALVES SANTOS 1:02:18

43 121 LUIZ CARLOS FURTADO DE ALMEIDA JUNIOR MASC 36 M3539 S . . 1:03:12

44 196 GIL VELTRINI MASC 38 M3539 S . PERSONAL RUN 1:03:30

45 123 TALLYSSON SOARES FERREIRA MASC 34 M3034 S . TEAM TORNADO 1:04:49

46 101 YURI SILVA NASCIMENTO MASC 48 M4549 S . TRILHAS URBANAS DF 1:05:25

47 113 VANDERLEI JOSE FERREIRA MASC 62 M6065 S . UNIMED/PERSONAL RUN 1:06:55

48 119 PEDRO DONIZETE COLOMBO JUNIOR MASC 38 M3539 S . . 1:07:24

49 140 EDUARDO VITALI DE VITO MATOS MASC 27 M2529 S . . 1:09:06

50 178 HELENO J. BORGES MESQUITA MASC 40 M4044 S . PERSONAL RUN 1:10:11

51 139 FABIANO BICHUETTE CUSTODIO MASC 36 M3539 S . FERNANDA BATISTA PERSONAL 1:12:43

52 141 GABRIEL CESAR DE OLIVEIRA CAMPOS MASC 20 M2024 S . VOD 1:13:26

53 152 NELSON RIBEIRO FILHO MASC 54 M5054 S . . 1:15:15

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 180 TERESINHA MAFALDA FERREIRA MENDES FEM 40 F4044 S . ACRU 0:47:55

2 184 VANESSA OLIVEIRA FEM 24 F2024 S . PERSONAL RUN 0:48:09

3 183 SOLANGE VIEIRA MENDES FEM 39 F3539 S . CIA MILENA GOMES 0:50:40

4 122 PATRICIA NILO FERNANDES FERREIRA FEM 33 F3034 S . TEAM TORNADO 0:51:09

10KM FEM



5 174 JOSEANY SOARES FEM 41 F4044 S . ZGDA 0:52:32

6 175 RAFAELA DE ARAUJO BRITO FEM 33 F3034 S . CARCARÁ ARAPIRACA RUNNING 0:52:42

7 170 MARLY SILVA DA CUNHA FEM 56 F5559 S . . 0:55:22

8 158 ELIELMA HELENA DE LIMA RIBEIRO FEM 49 F4549 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 0:56:43

9 92 GISELE GOMES MODOLO FEM 45 F4549 S . FORTES FRUTAL 0:56:43

10 171 MARISTELA SOUSA STACCIARINI FEM 51 F5054 S . PERSONAL RUN 0:57:08

11 93 SANDELLY RIBEIRO GONCALVES FEM 32 F3034 S . FORTES FRUTAL 0:58:06

12 179 THAINA BEATRIZ BARBOSA SILVA FEM 24 F2024 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:58:21

13 103 SONIA MARIA VARGAS SALVADOR FEM 56 F5559 S . ACRU 0:58:35

14 185 CRISTIANA FERREIRA DE ANDRADE FEM 27 F2529 S . PERSONAL RUN 0:58:56

15 191 ERIKA MORAIS JUSTINO FEM 39 F3539 S . PERSONAL RUN 0:59:56

16 126 TALITA COSTA FEM 28 F2529 S . TEAM TORNADO 1:02:10

17 102 ALESSANDRA DE CASTILHO FEM 43 F4044 S . PERSONAL RUN 1:03:04

18 143 FERNANDA BARROS BITTAR FEM 31 F3034 S . PERSONAL RUN 1:04:14

19 112 CRISTIANA OLIVEIRA SILVA FEM 40 F4044 S . UNIMED/PERSONAL RUN 1:04:29

20 124 SONIA SOARES BORGES FERREIRA FEM 56 F5559 S . TEAM TORNADO 1:04:45

21 147 JULIANA CATANI DIEHL FEM 45 F4549 S . VIDA SAÚDE 1:06:11

22 149 BRUNA GALVAO RIBEIRO FEM 28 F2529 S . . 1:06:25

23 165 ANDREIA DE FREITAS LOPES FEM 29 F2529 S . FERNANDA BATISTA PERSONAL 1:08:32

24 168 CAMILA SILVA E SILVA FEM 27 F2529 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 1:08:40

25 145 VICTORIA ANANDA WEITZEL MARTINEZ FEM 25 F2529 S . . 1:09:07

26 142 JULLIANA LIMA FELICE FEM 31 F3034 S . . 1:10:28

27 131 FERNANDA FERREIRA BATISTA FEM 31 F3034 S . FERNANDA BATISTA PERSONAL 1:12:42

28 192 LUCIANA CAROLINA DE OLIVEIRA FERREIRA FEM 44 F4044 S . PERSONAL RUN 1:14:52

29 148 PAULA VENDRAMINI FARIA FEM 34 F3034 S . FERNANDA BATISTA PERSONAL 1:15:15

30 151 NUBIA GALVAO RIBEIRO FEM 52 F5054 S . . 1:15:15

31 177 GILKA RIBEIRO VELTRINI FEM 41 F4044 S . PERSONAL RUN 1:18:46

32 164 JANAINA LOPES GOMES FEM 43 F4044 S . PERSONAL RUN 1:18:46

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

10 19 DAVIDSON LUDWIG ALVES CAMPOS MASC 22 M2024 S . ATLÉTICA FARMÁCIA UNIUBE 0:21:39

12 27 PAULO HENRIQUE CARNEIRO FILHO MASC 25 M2529 S . TEAM TORNADO 0:23:26

23 37 PEDRO ERNESTO FIGUEREDO CARVALHO MASC 12 M0019 S . MAEDA SPORTS 0:26:02

37 82 FELIPE ANTUNES BRAGA MASC 14 M0019 S . XTREME 0:28:49

40 62 JOSE RENATO FERREIRA PACHECO MASC 20 M2024 S . . 0:29:50

41 46 JOAO VITOR DOS SANTOS MELO MASC 16 M0019 S . 3 DIA DA SAÚDE 0:30:16

6 80 SAULO PEREIRA DA COSTA MASC 30 M3034 S . PERSONAL RUN 0:20:18

7 13 MARCO AURELIO MANOEL DA SILVA MASC 35 M3539 S . UNIMED/PERSONAL RUN 0:20:42

11 3 ROBERTO FILIPE SANTOS BORGES MASC 27 M2529 S . STUDIO PRÓ CORPO 0:21:44

14 189 JEAN CARLOS PONTELLI MASC 33 M3034 S . PRIME FIT 0:23:42

19 51 FREDERICO DE MENEZES LIMA MASC 33 M3034 S . AGUIA 0:25:26

27 99 MARKUS VINICIUS CAMPUS SOUZA MASC 35 M3539 S . . 0:26:47

5KM MASC
FAIXA ETÁRIA 0 A 25

FAIXA ETÁRIA 26 A 35



36 54 MARCELO JUNIOR GONTIJO DA SILVA MASC 29 M2529 S . UBYFOL 0:28:46

9 6 DANIEL CARMELITA BILHARINHO MASC 37 M3539 S . TEAM ZECA FEIRA 0:21:26

13 73 WILIAN DE SOUSA GONCALVES MASC 45 M4549 S . PERSONALRUN G10 0:23:28

15 10 REGINALDO DAMIAO MASC 42 M4044 S . EQUIPE DE KARATE SENSEI DAMIAO 0:24:06

21 60 BRUNO DORIGUETTO COUTO FERREIRA MASC 38 M3539 S . XTREME 0:25:46

22 41 RODRIGO PEREIRA LIMA MASC 41 M4044 S . . 0:25:57

24 64 EDUARDO DE ALMEIDA PIRES MASC 40 M4044 S . PRIME FIT 0:26:16

25 40 RODRIGO CUNHA DE SOUSA MASC 42 M4044 S . RODRIGO 0:26:19

26 97 PEDRO EDUARDO DE ALMEIDA SANTOS MASC 37 M3539 S . . 0:26:23

28 70 CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA MASC 44 M4044 S . XTREME 0:26:50

29 47 ANTENOR ROBERTO PEDROSO MASC 44 M4044 S . PERSONAL RUN 0:26:52

30 100 ELTON PEREIRA MASC 36 M3539 S . . 0:26:54

33 8 THIAGO OLIVEIRA FERRAZ MASC 36 M3539 S . TEAM ZECA FEIRA 0:27:20

34 89 EDCARLOS CARNEIRO MASC 41 M4044 S . . 0:28:25

35 9 EDUARDO JOSE DE MORAIS MASC 41 M4044 S . TEAM TORNADO 0:28:28

39 87 EDUARDO PERES MASC 41 M4044 S . . 0:29:42

43 59 PAULO LEONARDO VILELA CARDOSO MASC 44 M4044 S . FERNANDA BATISTA PERSONAL 0:31:45

46 36 PEDRO PAIVA MASC 37 M3539 S . . 0:33:16

49 77 PAULO HENRIQUE PEREIRA DE MORAES MASC 45 M4549 S . . 0:38:21

50 69 JULIO CESAR FERNANDES DE OLIVEIRA MASC 37 M3539 S . ACRU 0:42:12

51 45 DAWSON ROCHA FONSECA MASC 36 M3539 S . XTREME 0:44:38

8 76 EIRINALDO DOS REIS RIBEIRO MASC 52 M5054 S . . 0:21:18

18 57 ARNALDO DOS SANTOS MATOS MASC 46 M4549 S . XTREME 0:25:03

20 42 ISMAEL CORREIA BRAGA MASC 46 M4549 S . XTREME 0:25:32

31 71 DARIO ALVES CARDOSO MASC 52 M5054 S . ACRU 0:27:16

38 146 DANIEL PIMENTA MOREIRA MASC 46 M4549 S . ASSESSORIA PERSONAL RUN 0:29:30

42 33 SILVIO COELHO DA SILVA MASC 47 M4549 S . ACRU 0:31:19

16 96 MARCO ANTONIO DOS SANTOS MASC 56 M5559 S . FORTES FRUTAL 0:24:24

32 18 VAGNER MIGUEL DOS SANTOS MASC 63 M6065 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 0:27:19

44 12 MARCOS ANTONIO GARBIN MASC 59 M5559 S . PERSONAL RUN 0:31:48

45 190 JOSE CARLOS BENTO MASC 61 M6065 S . . 0:32:15

47 79 CRISTIANO PRATA DOS SANTOS MASC 62 M6065 S . CAFE DO PRODUTOR 0:33:47

48 29 NILTON LUCIO DA SILVA MASC 64 M6065 S . TEAM TORNADO 0:37:32

17 23 JOSE CARLOS MENDES MASC 74 M6699 S . . 0:24:54

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

7 68 BARBARA DE OLIVEIRA BERTOLDI FEM 25 F2529 S . . 0:25:41

20 86 ANA MARCELLA CUNHA PAES FEM 21 F2024 S . PERSONAL RUN 0:30:36

FAIXA ETÁRIA 36 A 45

FAIXA ETÁRIA 46 A 55

FAIXA ETÁRIA 56 A 65

FAIXA ETÁRIA 56 A 65

5 KM FEMININO
5KM FEM FAIXA ETÁRIA  0 A 25

5KM FEM FAIXA ETÁRIA  26 A 35



6 67 ELISANGELA MARTINS AMORIM FEM 32 F3034 S . PAPALEGUAS 0:25:07

9 2 ALINE ARANTES ARAUJO FEM 27 F2529 S . STUDIO PRÓ CORPO 0:26:00

10 7 ANDRESSA APARECIDA SANTOS FEM 32 F3034 S . XTREME 0:26:54

13 56 MARIA EMILIA SOUZA FELIX FEM 33 F3034 S . XTREME 0:27:33

16 74 CASSIA FERNANDA NARCISO PERES FEM 28 F2529 S . . 0:29:23

19 4 ISABELLA MARIA DORIGUETTO FERREIRA FEM 30 F3034 S . XTREME 0:29:53

22 5 CLAUDIA PRATA VASCONCELOS FEM 34 F3034 S . XTREME 0:31:27

24 85 JULIA LEPVILONGAS FEM 29 F2529 S . XTREME 0:31:50

25 15 CHRISTIANE CUNHA SANTOS DAHER FEM 29 F2529 S . . 0:32:34

26 25 GEISA DA SILVA MENDONCA FEM 27 F2529 S . STUDIO PRÓ CORPO 0:32:50

27 35 MARCELA DE OLIVEIRA DETONI FEM 35 F3539 S . . 0:33:17

28 14 TANISLEILA BONTEMPO DE FARIA FEM 34 F3034 S . CAIO BARBOSA PERSONAL 0:33:30

32 32 RAQUEL DAS GRACAS COELHO FEM 29 F2529 S . XTREME 0:36:44

1 95 ELISANGELA RIBEIRO DE ALMEIDA FEM 39 F3539 S . FORTES FRUTAL 0:21:45

8 72 FERNANDA PADUA QUEIROZ MIZIARA FEM 38 F3539 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 0:25:59

11 49 KEZIA COLLETTI MENDES DE BRITO FEM 37 F3539 S . MARTINS RUN 0:26:54

12 91 GABRIELA MACEDO RIBEIRO FEM 39 F3539 S . FORTES FRUTAL 0:26:58

14 81 VANESSA BATISTA MATTOS FEM 39 F3539 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 0:27:37

15 52 TAISE FERNANDA DA COSTA AZEVEDO BARROS FEM 36 F3539 S . . 0:28:20

17 17 LIDIANY GODOY FEM 38 F3539 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 0:29:39

18 88 JANAINE A. SOUZA PERES FEM 39 F3539 S . . 0:29:41

23 28 ANA CLAUDIA SOUZA NEVES SIVIERI FEM 38 F3539 S . TEAM TORNADO 0:31:46

29 48 FERNANDA BEATRIZ DA SILVA PEREIRA FEM 37 F3539 S . . 0:33:36

30 31 KARINA VALERIANO FEM 39 F3539 S . XTREME 0:36:20

34 21 ANA MARIA ALVES DE SOUSA FEM 45 F4549 S . ACRU 0:37:02

35 39 ELENICE MARIA RODRIGUES FRANCISCO FEM 42 F4044 S . . 0:37:52

36 75 MARILUCI DE OLIVEIRA MORAES FEM 39 F3539 S . FAMÍLIA 0:38:20

37 44 FERNANDA MORAES FEM 38 F3539 S . XTREME 0:38:23

38 38 RENATA SALOMON MOREIRA FEM 41 F4044 S . TEAM TORNADO 0:38:27

40 50 ADRIANA DA SILVA BARCELOS FEM 37 F3539 S . . 0:38:58

42 16 ERIKA PATRICIA DOS SANTOS FEM 43 F4044 S . . 0:39:21

43 22 JULIANA PATRICIA MARCELINO DIAS FEM 37 F3539 S . . 0:39:59

44 30 LORENA BEATRIZ DE MORAIS FEM 36 F3539 S . . 0:40:50

21 53 ELIZABETH GOFERT FEM 55 F5559 S . CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 0:31:09

31 24 FABIANA JORGE B G BARSAM FEM 46 F4549 S . TEAM TORNADO 0:36:32

39 26 ELIANE MARCELINO MENDONCA FEM 51 F5054 S . XTREME RUN ASSESSORIA 0:38:28

33 1 FATIMA ARANTES RIBEIRO BRAZ DE ARAUJO FEM 57 F5559 S . STUDIO PRÓ CORPO 0:36:55

41 20 SONIA APARECIDA PRATA FEM 61 F6065 S . ACRU UBERABA 0:39:03

5KM FEM FAIXA ETÁRIA  56 A 65

5KM FEM FAIXA ETÁRIA  36 A 45

5KM FEM FAIXA ETÁRIA  46 A 55


